com fornecimento de mão de obra em diversas áreas, para atender as demandas da Policlínica 

Regional de Saúde de Feira de Santana, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde 

da Região de Feira de Santana – PORTAL DO SERTÃO. Vigência: 11/05/2021 até 10/05/2022. 

Valor: R$ 1.443.999,96 (um milhão, quatrocentos e quarenta e três mil, novecentos e noventa e 

nove reais e noventa e seis centavos). Dotação Orçamentária: Órgão: 01 – Consórcio Público 

Interfederativo de Saúde; Unidade: 02.02 – Secretaria Operacional; Projeto Atividade: 2002; 

Elemento Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica;